
•
uWM UNIA EUROPEJSKA

EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARO()O'Ji 1 SI RA'EGIA SRb1NOW1

Olsztyn, dnia 05.O 2 	 2010 r.

L.dz. 90 — 2303 / .. ^^^. / AS / 2010

Nr postępowania : 24 / 2009 / PO / DZP / RPW

Uniwersytet Warmińsko — Mazurski

w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 561 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękuj ąc za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiany, iż do realizacji

zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu ograniczonego pt. „ Rozbiórka Hali Maszyn

i budowa Budynku A oraz rozbiórka Bloków 50A, 50B, 50C, 50D oraz budowa budynku A i B " w ramach

realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 — 2013

pt. „ Udoskonalenie infrastruktury i wyposażenia laboratoryjnego nauk technicznych i informa tycznych"

wybrano do realizacji przedmiotowego zamówienia najkorzystniejsza ofertę złożona przez :

Konsorcjum firm : Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „ POL — AQUA" S. A.

Oddział Generalnego Wykonawstwa w Gda ńsku, ul. Na piaskach 10, 80 — 846 Gda ńsk

z VECTRA S. A. ul. Otoli ńska 21, 09 — 407 Płock .

Wartość ( ryczałtowa) oferty : 15 370 780, 00 zł . brutto .

Uzasadnienie wyboru :

Wykonawca spełnia okreś lone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udziału

w postępowaniu jak również zgodnie z przyj ętymi kryteriami oceny ofert uzyskał największą liczbą

punktów.

W postępowaniu udzia ł wzięli :

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta zosta ła na druku ZP — 12,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zawiadomienia .

1 ti
	 Projekt finansowany z budżetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA SIW L CIA SPOiNO5(',_

Streszczenie i porównanie z łożonych ofert :

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacj ą przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktacj ę, przedstawiono w załączniku

nr 2 do niniejszego zawiadomienia .

Oferty odrzucone :

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty .

Wykonawcy wykluczeni :

Z postępowania nie wykluczono żadnego z wykonawców .

Podpisanie umowy :

Zamawiaj ący zgodnie z tre ścią art. 94 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych zawrze umowę

w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym ni ż 7 dni od dnia przekazania zawiadomienia

o wyborze oferty . 0 terminie oraz miejscu podpisania umowy Zamawiaj ący powiadomi wykonawc ę

osobnym pismem .

Jćili 11llt4,(cf( 	;p:

Podpis . soby uprawnionej

Od niniejszej decyzji przys ługują środki ochrony prawnej okre ś lone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 223 poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171 poz. 1058 — Dział

VI „ Środki ochrony prawnej "

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



uwM
I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA SfR.ATEC:A SPOINOSC:

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Załącznik nr 1.
oznaczenie sprawy : 24 / 2009 / PO / DZP / RPW DRUK ZP - 12

NIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

IAL OBSŁUGI PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
BIURO PROJEKTU TECHNO

-720 OlsztynPiet ĆPtanAGleiggo 4

U,

DZ

10
tel. (089) 524 52 53, (089) 524 52 5!

tel.ifax (089) 524 52 60

Projekt finansowany z budżetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej

Zbiorcze zestawienie ofert/efeFt =`ępnye *

Numer
ofer ty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * Termin

wykonania*
Okres

gwarancji*
Warunki

płatności*

01 KONSORCJUM : „ P rzemysłówka " Przedsiębiorstwo
Budownictwa P rzemysłowego Holding sp. z o.o.

ul. Mickiewicza 21 / 23, 10 — 508 Olsztyn;
„ UNIBEP ", ul. 3 Maja 19,
17 — 100 Bielsk Podlaski;

DRESDNER INDUSTRIE WOHNUNGSBAUGESELLSCHAFT mbH
Altreick 15, 01237 Dresden, Niemcy

16 102 780, 00 z ł. brutto 30.09.2011 r. 36 mc ---

02 KONSORCJUM : „ Polimex — Mostostal " S.A.
Ul. Czackiego 15 / 17
00 — 950 Warszawa;

Olsztyńskie Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych i

Elektrycznych
ul. Sprzętowa 2, 10 — 467 Olsztyn

15 618 779, 16 zł . brutto 30.09.2011 r. 36 mc ---

03 KONSORCJUM : P rzedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych
„ POL — AQUA " S. A., Oddzia ł Generalnego Wykonawcy

ul. Na piaskach 10, 80 — 846 Gda ńsk;
„ VECTRA " Spółka Akcyjna,

ul. Otolińska 21, 09 — 407 P łock

15 370 780, 00 z ł. brutto 30.09.2011 r. 36 mc ---



uwMROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

uROC'CYr%. SI.R47EC:H iNllN(."`SC

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

04 BUDIMEX S.A.
ul. Stawki 40,

01— 040 Warszawa
18 935 232, 00 zł. brutto 30.09.2011 r. 36 mc

03. 02. 2011 r.
(data i podpis • :fiy: }łpoważniońe};)._;

* - niepotrzebne skreślić

( podpis osoby s i`f£qd egiootokół )

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UM UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

DRUK ZP - 21

UNlWrA9e'1.-5-r WARMI ŃSKO-MAZUFISKI
w Olsztynie

G! .PROJEKTOW EUROPEJSKICH
PROJEKTU TECHNO

in, u1. R. FPieciuglainteydającego

MAŁ OMIE
BIURO

10-720 Olszt'
tel. (089) 54 52 53, (089) 524 52 57

tel./fax (089) 524 52 60

P E c
ds. ZAMÓW

04. 02. 2011 r. 	
(data i podpis oby upoW.knionej( podpis osoby sporzączalWprotokói )

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA 5,RA7EGIA 96:NOSC,

Załącznik nr 2.
oznaczenie sprawy 24 / 2009 / PO / DZP / RPW

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty
Liczba pkt. w kryterium :

Cena
Liczba pkt. w kryterium:

Termin wykonania zamówienia Razem

01 1,0 1,0 2,0

02 0,98 1,0 1,98

03 0,95 1,0 1,95

04 0,81 1,0 1,81

Projekt finansowany z budżetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

